4

Министерство образования Новгородской области

Областное государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение

«Технологический колледж»

ПРИКАЗ
от 21.01.2020

№____
Великий  Новгород

О назначении повышенной

стипендии студентам

На основании решения стипендиальной комиссии колледжа от 20 января 2020 года протокол №5
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить повышенную стипендию по итогам промежуточной аттестации за I семестр 2019-2020 учебного года  с 01 января 2020 года по 30 июня 2020 года следующим студентам:
За особые достижения в учебной деятельности

В размере 50% от государственной академической стипендии
Группа №13
ФЛЯГИНОЙ Екатерине Станиславовне

МИХАЙЛОВУ Евгению Николаевичу

Группа №14
АНТОНОВОЙ Римме Анатольевне

Группа №18к
БОЙКО Анастасии Алексеевне

ЕВДОКИМОВОЙ Анастасии Юрьевне

Группа №19к
БОЧКАРЁВОЙ Марине Сергеевне

ДЕНИСОВОЙ Веронике Сергеевне

Группа №17к
АНТОНОВУ Юрию Вячеславовичу

БЕЛЯЕВУ Егору Сергеевичу

ГРОМОВОЙ Виктории Ивановне

ЕВСТИФЕЕВУ Александру Владимировичу

ТЫРНОВСКОМУ Максиму Андреевичу

Группа №23
РУЗАЕВУ Никите Евгеньевичу

КАЗАЧЕНКУ Александру Олеговичу

В размере 150% от государственной академической стипендии
Группа №21
УГЛИЦКОМУ Григорию Вячеславовичу
Группа №20к
ФЕДУЛОВОЙ Анастасии Алексеевне

Группа №022
САФОНОВУ Степану Алексеевичу
В размере 200% от государственной академической стипендии
Группа №37к
ДАНИЛЮКУ Илье Анатольевичу

ДВОРЕЦКОМУ Даниилу Александровичу

ИВАНОВУ Кириллу Алексеевичу

ПАВЛОВУ Денису Александровичу

ПОПОВОЙ Наталье Валерьевне

Группа №38к
ИВАНОВОЙ Ксении Сергеевне

ЛОБУДОВОЙ Евгении Витальевне

МАЛЫШЕВОЙ Марине Юрьевне

Группа №39к
СКИБА Анастасии Михайловне

Группа №47к
ЛАЗАРЕВОЙ Елизавете Олеговне
В размере 75% от государственной академической стипендии
Группа №20к
КАТКОВОЙ Катерине Викторовне

КОПЫЧЕНКО Дарье Евгеньевне

КСЕНОФОНТОВОЙ Ирине Павловне

ШАПОВАЛОВОЙ Светлане Валерьевне

Группа №29к
ЛУКИНУ Егору Александровичу

СЕЛИНОЙ Анастасии Николаевне
В размере 100% от государственной академической стипендии
Группа №34
МАСЛЯКОВОЙ Виктории Алексеевне

Группа №35
ОСИПЕНКОВУ Ивану Олеговичу

Группа №36
ВОРОБЬЁВОЙ Ларисе Сергеевне
Группа №37
АРИСТОВОЙ Анастасии Анатольевне

ГРЯЗНОВОЙ Марине Сергеевне

ДЕДОВУ Илье Андреевичу

ПЕТРОВУ Алексею Александровичу

ТИМОФЕЕВОЙ Дарье Владимировне

ФИНАГИНУ Александру Александровичу

ПОПКОВУ Артёму Алексеевичу

Группа №38
ИВАНОВОЙ Валерии Николаевне

НИКОЛАЕВУ Егору Ивановичу

СУМАРОКОВОЙ Дарье Александровне

ФИЛИППОВОЙ Дарье Александровне
Группа №37к
УГАРОВУ Дмитрию Сергеевичу

ГАЛСТЯНУ Альберту Гагиковичу

ЗЕЛЕНОВУ Сергею Алексеевичу
Группа №38к
БУЛКИНОЙ Виктории Владимировне

ЗАВЬЯЛОВОЙ Виктории Романовне

КАРПОВОЙ Лиане Эдуардовне

РУДЕНОК Анне Сергеевне

СУММЕР Евгении Борисовне

Группа №39к
КРЫЛИНОЙ Диане Вагифовне

СОКОЛОВОЙ Виктории Витальевне

ФИЛИППОВОЙ Марии Геннадьевне

ХРАБРОВОЙ Дарье Анатольевне

ШУВАЕВОЙ Дарье Андреевне
Группа №47к
ЕМЕЛЬЯНОВУ Владимиру Викторовичу

СМИРНОВУ Павлу Александровичу
УЛАНОВУ Глебу Николаевичу

КАДЕЕВУ Александру Андреевичу

Группа №48к
БАБАЕВОЙ Виктории Вадимовне

КИРИЛЛОВОЙ Светлане Ивановне
За особые достижения в общественной деятельности
В размере 60% от государственной академической стипендии:

Группа №29к
ЛУКИНУ Егору Александровичу
В размере 50% от государственной академической стипендии:

Группа №38к
КАРПОВОЙ Лиане Эдуардовне

СУММЕР Евгении Борисовне
В размере 10% от государственной академической стипендии:

Группа №14
АНТОНОВОЙ Римме Анатольевне

Группа №19к
ДЕНИСОВОЙ Веронике Сергеевне

Группа №20к
КАТКОВОЙ Катерине Викторовне

КОПЫЧЕНКО Дарье Евгеньевне

ШАПОВАЛОВОЙ Светлане Валерьевне

Группа №29к
СЕЛИНОЙ Анастасии Николаевне

Группа №37
АРИСТОВОЙ Анастасии Анатольевне

ГРЯЗНОВОЙ Марине Сергеевне

ДЕДОВУ Илье Андреевичу

ПЕТРОВУ Алексею Александровичу

ФИНАГИНУ Александру Александровичу

ПОПКОВУ Артёму Алексеевичу

Группа №38
ИВАНОВОЙ Валерии Николаевне

СУМАРОКОВОЙ Дарье Александровне

ФИЛИППОВОЙ Дарье Александровне
Группа №37к
УГАРОВУ Дмитрию Сергеевичу

Группа №38к
БУЛКИНОЙ Виктории Владимировне

ЗАВЬЯЛОВОЙ Виктории Романовне

РУДЕНОК Анне Сергеевне

Группа №39к
КРЫЛИНОЙ Диане Вагифовне

СОКОЛОВОЙ Виктории Витальевне

ФИЛИППОВОЙ Марии Геннадьевне

ХРАБРОВОЙ Дарье Анатольевне

ШУВАЕВОЙ Дарье Андреевне
Группа №47к
ЕМЕЛЬЯНОВУ Владимиру Викторовичу

Группа №48к
БАБАЕВОЙ Виктории Вадимовне

КИРИЛЛОВОЙ Светлане Ивановне

За особые достижения в научно-исследовательской деятельности
В размере 50% от государственной академической стипендии:

Группа №18к
БОЙКО Анастасии Алексеевне

ЕВДОКИМОВОЙ Анастасии Юрьевне

Группа №19к
БОЧКАРЁВОЙ Марине Сергеевне

Группа №37к
УГАРОВУ Дмитрию Сергеевичу

За особые достижения в культурно-творческой деятельности
В размере 10% от государственной академической стипендии:

Группа №14
АНТОНОВОЙ Римме Анатольевне

Директор

               О.В. Ренкас
С приказом ознакомлена: